

No.A3/3170/2024-ACK

OFFICE OF THE PRINCIPAL
GOVT. AYURVEDA COLLEGE
KANNUR. PARIYARAM.
Ph.No : 0497 2800167
E-mail : principalgacknr@gmail.com
Web site : www.gack.kerala.gov.in
DATED : 01.02.2024.

Tender No. : 14/2023-24

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for the **"Installation of two Drinking water Supply pipe lines Connecting the Over Head Tank of the College through the culvert across the National Highway-66"** from firms having experience in the field

Tenders should be super scribed as **"Installation of two Drinking water Supply pipe lines Connecting the Over Head Tank of the College through the culvert across the National Highway-66"** and addressed to the Principal, Government Ayurveda College, Kannur, Pariyaram. Last date of receipt of sealed Tenders to this office is 15.03.2024 at 03:00 PM. Late Tenders will not be accepted. Tenders will be opened at 03:30 PM on 15.03.2024 in the presence of such of the Tenderers or their authorized representatives, who may be present at that time.

Intending Tenderers may on application to the Principal, Government Ayurveda College, Kannur, Pariyaram to obtain the requisite tender forms on which Tenders should be submitted. Application for the Tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs.1700 + 18% GST (Original GST chalan for Rs.306/- should be submitted) Total Rs.2006/-. Postal charge of Rs.50/- should be added if the forms needed by post. The price fixed for a form/set of forms is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of Tender forms will be started at 10:00 AM on 01.03.2024 and will be closed at 02:30 PM on 15.03.2024. Demand Draft, Cheques, Postal order etc. will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent per VPP. Duplicate tender form if requested will be issued at Rs.850/- + 18% GST (Original GST chalan for Rs.1003/- should be submitted). Postal charge Rs.50/- should be added if the forms needed by post. A preliminary agreement as per Appendix XVII on Kerala Stamp paper worth Rs.200/- together with an EMD of 1% of the total amount quoted (minimum Rs.1500/-) should be attached with the Tender form by way of Demand Draft/Postal Order. Principal has the right to accept or reject the Tender without further notice. If Government declare public holiday on 15.03.2024, Tender will be opened at 03:30 PM on the next working day. Further details can be had from the College office during the office time.


PROFESSOR IN CHARGE OF
PRINCIPAL

To

- 1) Various Firms
- 2) The Superintendent of Government Presses, Thiruvananthapuram (with C/L).
- 3) The Director of Public Relations, Thiruvananthapuram (with C/L).
- 4) Notice Board (College & Hospital).
- 5) A1 Section

നമ്പർ എ3/3170/2024 - ആകോക.

ഗവ. ആയുർവേദ കോളേജ്
പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ കാര്യാലയം
കണ്ണൂർ, പരിയാരം.

ഫോൺ : 0497 2800167

ഇ-മെയിൽ : principalgacknr@gmail.com

വെബ്സൈറ്റ് : www.gack.kerala.gov.in

തീയതി : 01.02.2024.

ദർഘാസ് നമ്പർ : 14/2023 - 24

ദർഘാസ് പരസ്യം

കണ്ണൂർ ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജിലെ ഓവർ ഹെഡ് ടാങ്കിലേക്ക് വെള്ളം പമ്പ് ചെയ്യുന്ന 2 മെയിൻ പൈപ്പ് ലൈനുകൾ ദേശീയ പാത നിർമ്മാണ സ്ഥലത്തെ കൾവർട്ടിലൂടെ കടത്തി കൊണ്ട് വരുന്ന പ്രവൃത്തി നിർവ്വഹിക്കുന്നതിന് പരിചയ സമ്പന്നതയുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജ്, കണ്ണൂർ, പരിയാരം എന്ന വിഭാഗത്തിലാണ് ദർഘാസ് അയയ്ക്കേണ്ടത്. ദർഘാസ് കവറിന് പുറത്ത് "കണ്ണൂർ ഗവൺമെന്റ് ആയുർവേദ കോളേജിലെ ഓവർ ഹെഡ് ടാങ്കിലേക്ക് വെള്ളം പമ്പ് ചെയ്യുന്ന 2 മെയിൻ പൈപ്പ് ലൈനുകൾ ദേശീയ പാത നിർമ്മാണ സ്ഥലത്തെ കൾവർട്ടിലൂടെ കടത്തി കൊണ്ട് വരുന്ന പ്രവൃത്തി നിർവ്വഹിക്കുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കണം. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസുകൾ 15.03.2024-ന് വൈകുന്നേരം 03:00 മണിക്ക് മുൻപ് കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിച്ചിരിക്കണം. വൈകിക്കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ, അവരുടെ പ്രതിനിധികളുടെയോ സാന്നിധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ 15.03.2024-ന് വൈകുന്നേരം 03:30-ന് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില 1700/- രൂപ + 18% ചരക്ക് സേവന നികുതി (ഒറിജിനൽ ജി.എസ്.ടി ചലാൻ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്), ആകെ 2006/- രൂപയാണ്. ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ വിലയോടൊപ്പം 50/- രൂപ അധികമായി മണി ഓർഡർ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില നിശ്ചിതവും ഒരിക്കലും തിരിച്ചു നൽകാത്തതുമാണ്. ദർഘാസ് മറ്റൊരാളുടെ പേരിലേക്ക് മാറ്റാവുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോമുകളുടെ വിൽപ്പന ഈ ഓഫീസിൽ 01.03.2024-ന് രാവിലെ 10:00 മണി മുതൽ ആരംഭിക്കുന്നതും, 15.03.2024-ന് വൈകുന്നേരം 02:30 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, പോസ്റ്റർ ഓർഡർ, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് തുടങ്ങിയവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഫോമുകൾ വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ഫോമുകൾ ആവശ്യമെങ്കിൽ 1003/- രൂപയ്ക്ക് (850/- + 18% ചരക്ക് സേവന നികുതി (ഒറിജിനൽ ജി.എസ്.ടി ചലാൻ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്) ലഭിക്കുന്നതാണ്. പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസിനോടൊപ്പം രേഖപ്പെടുത്തിയ മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരത ദ്രവ്യവും (ഏറ്റവും കുറഞ്ഞത് 1500/- രൂപ) 200/- രൂപ മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക എഗ്രിമെന്റും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുവാനോ നിരസിക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം പ്രിൻസിപ്പാളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഏതെങ്കിലും കാരണങ്ങളാൽ ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി സർക്കാർ അവധിയായി പ്രഖ്യാപിക്കുകയാണെങ്കിൽ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം വൈകുന്നേരം 03:30-ന് ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

സ്വീകർത്താവ്

ശ്യാമ
പ്രൊഫസ്സർ ഇൻ ചാർജ്ജ് ഓഫ്
പ്രിൻസിപ്പാൾ

- 1) വിവിധ സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്
- 2) സുപ്രണ്ട്, ഗവ. പ്രസ്സസ്, തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം).
- 3) ഡയറക്ടർ, പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം).
- 4) നോട്ടീസ് ബോർഡ് (കോളേജ് & ആശുപത്രി) (5) എ1 സെക്ഷൻ